

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava
příspěvková organizace
Michálkovická 2081/197
710 00 Ostrava

- Doručeno do datové schránky: 9x3d7tz
- E-mailem: info@zoo-ostrava.cz

**Věc: Žádost občanů o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
- o svobodném přístupu k informacím, a to ve věci rysů karpatských.**

V dopise z 25.6.2020 jste sdělil, že se letos ve Vaší zoo (Zoo Ostrava) narodila tři mláďata rysa karpatského.

- 1) Jaký je počet mláďat rysů karpatských ve Vaší zoologické zahradě k dnešnímu dni? Tedy 26.7.2020.
- 2) Pokud se stav mláďat změnil, prosím o Vaše vyjádření, proč k tomu došlo.



Doručováno do datové schránky (q9z48bh)

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Naší organizaci byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, datovaná dne 26. 7. 2020, a to ve věci rysů karpatských. V souladu se zákonnou úpravou Vám tímto zasíláme požadované informace, a to v bodech a pod označením tak, jak byly Vámi jako dotazy zaslány.

- 1) Ke dni 26. 7. bylo v zoologické zahradě jedno mládě.
- 2) Ke změně stavu došlo z důvodu úhynu dvou mlád'at.

V Ostravě dne 10. 8. 2020